АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2008                     № 224
г. Колпашево

	О создании (назначении) в организациях, находящихся на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 июля 1999 года       № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Первому заместителю Главы Колпашевского городского поселения (Иванов Ю.С.) довести до руководителей предприятий, учреждений, организаций рекомендации, обеспечить контроль за назначением на предприятиях, в учреждениях и организациях (независимо от их организационно-правовых форм), расположенных на территории городского поселения, работников, специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны. Рекомендовать представить копии приказов о назначении работников в штаб ГО и ЧС муниципалитета города до 01.12.2009.
    2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев